(,;,,.fi.A( n': : ii'lTlNi'
OEPA

-
TAiJEi,IT,) L:GISLA;I'J]

f.PR01lÂD'.,

CÂIT NNN MUNICIPAL
DE ITAITINGA-CE

Lt c tr l_.rr. L rr, , r )\1 L) l()v( J

REQUERIMENTO NO. 27 0/2021

Requer a REAUZAçÃO DO SERVIçO DE

TIMPEZA DA RUA AMBROSIO LOPES DE

OLIVEIRA, CENTRO.

Senhoro Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com
o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental,

vem a V. Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as

medidas necessárias, no decorrer do mandato, por meio da respectiva pasta, que se

digne de empreender esforços quanto REALIZAçÃO OO SERVIçO DE LIMPEZA DA
RUA AMBROSIO LOPES DE OLIVEIRA, CENTRO.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária para melhoria das condições de
locomoção dos munícipes, bem como, necessário para a prevenção de acidente, pois é
grande o acumulo de lixos, areias e entulhos.

Nestes termos,
Pede deÍerimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 27 DE

SETEMBRO DE2021.

Atenciosamente,

tu:/_pru-
SÂNGEIá LIMA ROCHA

Vereadora DOQUINHA

RUA loÀo FERRET R^ VTANA, 32 - CENTRO - CEP 61.880-000 - ITArrt NGVCE
(85) 3377.1272 I www.cAMARÁtrAtrrNGA.CE.GOVBR